

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на ДЕДО ПЕНЕ В + В ЕООД за периода от 01.01.2018 до 31.12.2018

ЕИК по БУЛСТАТ 101655091

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума	
	Текуща година	Предходна година
А. РАЗХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	92	83
а) суровини и материали	83	77
б) външни услуги	8	6
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	40	38
а) разходи за възнаграждения	33	32
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	6	6
- осигуровки, свързани с пенсии		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	12	11
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	12	11
- разходи за амортизация	12	11
- разходи от обезценка		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		
5. Други разходи, в т.ч.:	134	175
а) балансова стойност на продадените активи	134	175
б) провизии		
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	277	307
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:		
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове		

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума	
	Текуща година	Предходна година
Б. ПРИХОДИ		
1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	296	334
а) продукция	57	66
б) стоки	215	241
в) услуги	24	27
2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
4. Други приходи, в т.ч.:	5	6
- приходи от финансиране		
Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	307	339
5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
- приходи от участия в предприятия от група		
6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
- приходи от предприятия от група		
7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		
а) приходи от предприятия от група		
б) положителни разлики от операции с финансови активи		
в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
Общо финансови приходи (5+6+7)		

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума	
	Текуща година	Предходна година
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	2	2
а) разходи, свързани с предприятия от група		
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Общо финансови разходи (6+7)	2	2
8. Печалба от обичайна дейност	22	30
9. Извънредни разходи		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	279	309
10. Счетоводна печалба		
(общо приходи - общо разходи)	22	30
11. Разходи за данъци от печалбата	2	3
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък		
13. Печалба (10-11-12)	20	27
ВСИЧКО (ОБЩО РАЗХОДИ+11+12+13)	301	339

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума	
	Текуща година	Предходна година
8. Загуба от обичайна дейност		
9. Извънредни приходи		
Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	301	339
10. Счетоводна загуба		
(общо приходи - общо разходи)		
11. Загуба (10+ред 11 и 12 от раздел А)		
ВСИЧКО (ОБЩО ПРИХОДИ+11)	301	339

Отпечатано от АЖУР® L

На: 24.01.2019 09:27:19



СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

на ДЕДО ПЕНЕ В + В ЕООД към 31.12.2018

ЕИК по БУЛСТАТ 101655091

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		АКТИВ	
		Текуща година	Сума Предходна година
A. ЗАПИСАН, НО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ			
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ			
I. Нематериални активи			
1. Продукти от развойна дейност			
2. Концесии, патенти, лицензи,			
търговски марки, програмни продукти			
и други подобни права и активи			
3. Търговска репутация			
4. Предоставени аванси			
и нематериални активи в процес			
на изграждане			
Общо за група I:			
II. Дълготрайни материални активи			
1. Земи и сгради, в т.ч.:			
- земи		181	191
- сгради		18	18
2. Машини, производствено оборудване		164	173
и апаратура			
3. Оборудвания и други		2	3
4. Предоставени аванси		3	5
и дълготрайни материални активи			
в процес на изграждане			
Общо за група II:		186	198
III. Дългосрочни финансови активи			
1. Акции и дялове в предприятия от група			
2. Предоставени заеми			
на предприятия от група			
3. Акции и дялове в асоциирани и			
смесени предприятия			

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		ПАСИВ	
		Текуща година	Сума Предходна година
A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ			
I. Записан капитал		5	5
II. Премии от емисии			
III. Резерв от последващи оценки			
IV. Резерви			
1. Законови резерви			
2. Резерв, свързан с изкупени собствени акции			
3. Резерв съгласно учредителен акт			
4. Други резерви			
Общо за група IV:			
V. Напълната печалба (загуба)			
от минали години, в т.ч.:		211	244
- неразмножена печалба		211	244
- непокрита загуба			
Общо за група V:		211	244
VI. Текуща печалба (загуба)		20	27
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ A:		236	275
Б. ПРОВИЗИИ И СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ			
1. Провизии за пенсии и други подобни задължения			
2. Провизии за данъци, в т.ч.:			
- отсрочени данъци			
3. Други провизии и сходни задължения			
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:			
В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ			
1. Облигационни заеми с отсрочно			
посочване на конвертируемите, в т.ч.:			
до 1 година			
над 1 година			

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		АКТИВ	
		Текуща година	Предходна година
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия			
5. Дългосрочни инвестиции			
6. Други заеми			
7. Изкупени собствени акции			
Номинална стойност хил. лв.			
Общо за група III:			
IV. Отсрочени данъци			
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:		186	198
В. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ			
I. Материални запаси			
1. Суровини и материали		6	7
2. Незавършено производство			
3. Продукция и стоки, в т.ч.:		63	67
- продукция			
- стоки		63	67
4. Предоставени аванси			
Общо за група I:		68	74
II. Вземания			
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:			
над 1 година			
2. Вземания от предприятия от група, в т.ч.:			
над 1 година			
3. Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия в т.ч.:			
над 1 година			
4. Други вземания, в т.ч.:		8	8
над 1 година			
Общо за група II:		8	8
III. Инвестиции			
1. Акции и дялове в предприятия от група			
2. Изкупени собствени акции			
Номинална стойност хил. лв.			
3. Други инвестиции			
Общо за група III:			

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		ПАСИВ	
		Текуща година	Предходна година
2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:			
до 1 година			
над 1 година			
3. Получени аванси, в т.ч.:			
до 1 година			
над 1 година			
4. Задължения към доставчици, в т.ч.		2	4
до 1 година		2	4
над 1 година			
5. Задължения по полици, в т.ч.:			
до 1 година			
над 1 година			
6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:			
до 1 година			
над 1 година			
7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:			
до 1 година			
над 1 година			
8. Други задължения, в т.ч.:		9	8
до 1 година		9	8
над 1 година			
- към персонала, в т.ч.:		2	2
до 1 година		2	2
над 1 година			
- осигурителни задължения, в т.ч.:		1	1
до 1 година		1	1
над 1 година			
- данъчни задължения, в т.ч.:		6	5
до 1 година		6	5
над 1 година			
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В, в т.ч.:		12	12
до 1 година		12	12
над 1 година			

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		СУМА	
		Текуща година	Предходна година
IV. Парични средства, в т.ч.:		70	98
- в брой		69	93
- в безсрочни сметки (депозити)		1	5
Общо за група IV:		70	98
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:		147	180
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЪЩИ ПЕРИОДИ			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)		334	378

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		СУМА	
		Текуща година	Предходна година
Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА БЪДЪЩИ ПЕРИОДИ, в т.ч.:			
- финансираня		86	91
- приходи за бъдещи периоди			
СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)		334	378

Отпечатано от АЖУР® L

На: 24.01.2019 09:29:28



Дата: 24.01.2019

Ръководител:

Съставител:

ЧЕТОВОДНА ФИРМА
"ЕЛЧИНОВИ" ООД
гр. РАЗЛОГ

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГФО 2018 г

на "ДЕДО ПЕНЕ В+В" ЕООД към 31.12.2018 г.

1. Учредяване и регистрация

Дружеството е регистрирано с капитал 5 х. лв. Образувано е за неопределен срок.

Адресът на управление е гр. Банско ул. "Александър Буйнов" №1

Предприятието се управлява от Юлия Любенова Попова.

Предметът на дейност е – заведение за обществено хранене.

2. Счетоводна политика

2.1. Общи положения

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на българското търговско и счетоводно законодателство. Настоящият годишен отчет е изготвен в съответствие с хипотезите за текущо и действащо предприятие. Всички данни за 2018 г са представени в настоящия финансов отчет в хил.лв.

2.2. Промени в счетоводната политика и сравнителни данни

През отчетния период счетоводната политика не е променяна. Настоящият финансов отчет е изготвен при спазване на принципа на историческата цена.

3. Дефиниция и оценка на елементите на счетоводния баланс

3.1. Дълготрайните материални активи са оценени по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи, извършени по придобиването им и намалени с размера на начислената амортизация и евентуалните обезценки. Стойностния праг на същественост, под който материалните активи, независимо от факта, че са дълготрайни се отчитат като текущ разход при придобиването им е 700 лв.

3.2. Дълготрайните нематериални активи са оценени по тяхната цена на придобиване, намалена с начислената амортизация.

3.3. Обезценка на ДМА през годината не е правена.

4. Материалните запаси при тяхната покупка са оценявани по цена на придобиване. Оценката на потреблението им е извършвана по метода на средно претеглената цена. В края на годината те се оценяват по по-ниската между доставната и нетната им реализируема стойност.

5. Вземанията в лева са оценени по стойност на тяхното възникване. Обезценка в края на годината не е извършена.

6. Паричните средства в лева са оценени по номиналната им стойност. За целите на съставянето на отчета за паричните потоци парите и паричните еквиваленти са представени като неблокирани пари в банки и в каса. Сделки в чуждестранна валута не са извършвани

7. Основният капитал е представен по неговата номинална стойност и съответства на актуалната му съдебна регистрация.

8. Краткосрочните задължения в лева са оценени по стойността на тяхното възникване

9. Амортизация на дълготрайните активи

Амортизацията на дълготрайните материални и нематериални активи са начислявани, като последователно е прилаган линейния метод. През годината не са извършвани промени в прилагания метод на амортизация в сравнение с предходната година

По групи активи са прилагани следните норми:

Сгради 4 %

Машины и оборудване 30%

Компютърно оборудване 50%

Автомобили 25%

Обзавеждане и трайни активи 15%

Програмни продукти 50%

Амортизационните норми са определени от ръководството въз основа на очаквания полезен живот по групи активи.

10. Признаване на приходите и разходите

Приходите от продажби и разходите за дейността са начислявани в момента на тяхното възникване, независимо от паричните постъпления и плащания. Отчитането и признаването на приходите и разходите се извършва при спазване на изискването за причинна и следствена връзка между тях.

11. Лизинги и банкови кредити – към 31.12.2018 дружеството няма задължения към банки.

12. Данъчно облагане

През 2018 г дружеството има дейност.

Съгласно българското данъчно законодателство за 2018 г дружеството дължи корпоративен данък в размер на 10 % върху облагаемата печалба при реализиране на такава.

13. Счетоводната печалба е в размер на 22 х. лв.

14. Сделки със свързани лица

Няма съществени сделки със свързани лица по цени, които да се отличават от пазарните.

15. Събития след датата на баланса

Няма настъпили събития след балансовата дата, които да изискват корекции или оповестяване във финансовия отчет.

Управител :
/Юлия Попова/

